川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   令和２年２月２１日（金）     午前１０時００分開会

                        午前１０時２０分閉会

開催場所   委員会開催会議室

出席委員   委員長  潮 田 智 信   委 員  笠 原 勝 利

   委 員  平 子 瀧 夫   委 員  野 口  彦

事務局出席者 浜野事務局長   川田選挙部長   宮川選挙課長

櫻井課長補佐・管理係長 田村課長補佐（啓発） 中川選挙係長

菊地担当係長（改善）  三枝書記（管理）

付議事項 審議の結果等

報告第１号 議員欠員通知について

報告第２号 選挙人名簿登録者数について

報告第３号 在外選挙人名簿登録者数について

報告に対し、出席した各委員から意

見等はなく、報告のとおり了解した。

指定都市選挙管理委員会連合会通常会議の開催

について

報告に対し、出席した各委員から意見

等はなく、報告のとおり了解した。